Servicios Educativos del Estado de Chihuahua
Flujo de Fondos
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Ampliaciones y

Estimado ) Modificado Devengado Recaudado
Concepto Reducciones
1 2 (3=1+2) 4 5
Ingresos
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

14,510,975,926.00,

451,982,528.55

0.00

14,962,958,454.55

1,310,292,054.71

130,692,256.52

0.00

1,440,984,311.23

15,821,267,980.71

582,674,785.07

0.00

16,403,942,765.78

15,821,267,980.71

585,451,546.91

0.00

16,406,719,527.62

15,776,611,650.77|

587,350,401.91

4,751,162.54

16,368,713,215.22

Concepto

Aprobado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

1

2

(3=1+2)

4

5

Egresos
Servicios Personales

14,110,193,003.09

1,298,591,175.53]

15,408,784,178.62

15,409,310,726.51

15,364,654,396.57|

Materiales y Suministros 80,351,079.31 3,858,511.61 84,209,590.92 84,292,929.86 78,954,621.80
Servicios Generales 666,735,993.11 133,671,392.58 800,407,385.69 802,934,177.18 787,213,795.75
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 105,678,379.04 -6,597,757.96 99,080,621.08 105,546,853.55 100,407,617.63
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 11,460,989.47 11,460,989.47 14,599,775.59 5,588,268.17
Inversién Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Egresos 14,962,958,454.55 1,440,984,311.23 16,403,942,765.78| 16,416,684,462.69 16,336,818,699.92
Superavit 0.00 0.00 0.00 -9,964,935.07 31,894,515.30




